
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   40/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

69/2022

27/06/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/09/2022
Pregão eletrônico
40/2022 - PE
69/2022

Aquisição de Películas (Preta, Espelhada e Branca jateada) Móveis Planejados
(cozinha sob medida) e Materiais de identificação (Totem de Identificação Luminoso,
Logo em ACM com acrílico e iluminação interna e Letreiro de Fachada em PVC
expandido 10 mm sem iluminação), constituídos de Materiais, Confecção (quando for o
caso), Mão de Obra e Instalação, para o Destacamento da Polícia Militar de Luzerna,
situada à Av. Vigário Frei João, Centro, no Município de Luzerna/SC, conforme
especificações constantes do Edital e Anexos que o integram.

Lote: 1
Participante: ALEX ANDERSON GOULART

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Totem de Identificação Luminoso PMSC 108 cm x 230 cm 1,000 UN 9.100,00 9.100,00

2 Logo impressa PMSC com verniz automotivo e proteção UV - 120 cm
x 120 cm

1,000 UN. 1.200,00 1.200,00

3 Letreiro fachada 233 cm x 53 cm em PVC expandido 10mm, com os
dizeres “POLÍCIA MILITAR – LUZERNA”.

1,000 UN 1.300,00 1.300,00

Total do Participante: 11.600,00

Lote: 3
Participante: MAISVOCE PUBLICIDADE LTDA

5 Película Preta/Fumê Espelhada parte frontal do Destacamento, com
instalação.

25,000 M² 219,58 5.489,50

6 Película Preta parte interna do Destacamento, com instalação. 10,000 M² 121,62 1.216,20

7 Película Branca Jateada Banheiros do Destacamento, com
instalação.

2,000 M² 107,15 214,30

Total do Participante: 6.920,00

Total Geral: 18.520,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

08/09/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


		2022-09-08T17:44:18-0300
	DEBORA TAIS MENLAK:08509876959




